
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 22.marts                                                                                protokols Nr. 6. 
 

LĒMUMS Nr. 8. 

Par Ķekavas novada pašvaldības līdzdalības izbeigšanu SIA “Balartis” 

 

Izskatot jautājumu par SIA “Balartis”, vienotās reģistrācijas numurs 40003633530, kurā 

Ķekavas novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 15.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.8 “Par nekustamo īpašumu 

Madaru iela 2; 4; 6, Salnas iela 18; 20 un Vīgriežu iela 5; 6; 7 49/50 domājamo daļu maiņu pret 

nekustamā īpašuma Ezera iela 7, 31/500 domājamo daļu un līdzdalības izbeigšanu” 

(prot.Nr.20), kurā noteica, ka “pēc maiņas darījuma veikšanas, lai izbeigtu Ķekavas novada 

pašvaldības līdzdalību SIA “Balartis”, likvidēt SIA “Balartis”; 

2. tā kā SIA “Balartis” dalībnieku sapulce nepieņēma lēmumu par SIA “Balartis” likvidāciju, 

atbilstoši Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2021.gada 23.marta 

sēdes atzinumam, tika uzsākta pašvaldībai piederošo kapitāldaļu tirgus vērtības noteikšana un 

SIA “Interbaltija” 2021.gada 7.oktobrī noteica Ķekavas novada pašvaldībai piederošo SIA 

“Balartis” kapitāla daļu iespējamo tirgus vērtību; 

3. Ķekavas novada dome 2021.gada 3.novembrī pieņēma lēmumu Nr.37 “Par Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošo SIA “Balartis” kapitāla daļu pārdošanu” (prot.17/2021); 

4. 2022.gada 17.janvārī un 2022.gada 16.maijā notika SIA “Balartis” kapitāldaļu izsoles, kura tika 

atzītas par spēkā neesošām, jo ne uz vienu izsoli nepieteicās pretendenti; 

5. 2022.gada 1.decembrī notika SIA “Balartis” valdes sasaukta ārkārtas dalībnieku sapulce ar 

mērķi uzsākt SIA “Balartis” likvidāciju un iecelt likvidatoru; 

Ņemot vērā iepriekš minēto, ir konstatējams, ka Ķekavas novada domes 2021.gada 3.novembra 

lēmums Nr.37 “Par Ķekavas novada pašvaldībai piederošo SIA “Balartis” kapitāla daļu pārdošanu” 

(prot.17/2021) nav izpildāms un atceļams, tā vietā turpinot pildīt lēmumu par Ķekavas novada 

pašvaldības līdzdalības izbeigšanu SIA “Balartis”, likvidējot SIA “Balartis”, vienotās reģistrācijas 

numurs 40003633530. 

Pamatojoties uz  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas  21.punktu, 

- Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 120.pantu, 121.panta 

otro daļu,  

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2023.gada 28.februāra un 

2023.gada 14.marta sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Karina Putniņa, Kristīne 

Legzdiņa, Valts Variks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

1. Atcelt Ķekavas novada domes 2021.gada 3.novembra lēmumu Nr.37 “Par Ķekavas novada 

pašvaldībai piederošo SIA “Balartis” kapitāla daļu pārdošanu” (prot.17/2021). 

2. Noteikt, ka SIA “Balartis”, vienotās reģistrācijas numurs 40003633530, likvidācijas procesā 

par likvidatoriem ieceļami SIA “Balartis” valdes loceklis un Ķekavas novada domes deputāts 

Andris Vītols. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)          Andris Vītols 

 


